
Pachet materiale intretinere REF

I.D.: 58286778

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.243,20 RON - 2.243,20 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Saci menaj negri 240 litri, 10 buc/rola SM buc 30 9.9 297 Hartie igienica PERFEX, alb, 2 strat, 24 role/pach pach 20 12 240 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g TM rola 120 2.5 300 Saci menaj 25 litri albi, 40buc/rola ALUFIX MS25UNI rola 40 3.9 156 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat buc 24 7.5 180 Saci menaj 60 litri albi, 30 buc/rola, 16 mic. ALUFIX MS64X71S30WT rola 72 6.6 475.2 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 50 3.7 185 Maner lemn pt mop cu filet buc 30 2 60 Prosop hartie ZZ verde PRO 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 100 3 300 Baterie alkaline Varta R6 AA buc 20 2.5 50
